
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
MERAS

POTVARKIS
DĖL VERTINIMO KOMISIJOS PREMIJŲ SPORTININKAMS PARAIŠKOMS

NAGRINĖTI SUDARYMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 26
punktu, 25 straipsnio 5 dalimi ir Klaipėdos miesto savivaldybės premijų skyrimo perspektyviems
sportininkams tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 
d.  sprendimu  Nr.  T2-30  „Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  premijų  skyrimo  perspektyviems
sportininkams tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12 punktu:

1.  S u d a r a u  šios  sudėties  vertinimo  komisiją  premijų  sportininkams  paraiškoms
nagrinėti:

Lina Šukytė-Korsakė – Klaipėdos miesto savivaldybės vicemerė (komisijos pirmininkė);
Vytautas Beitas – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus padėjėjas;
Raimondas Dikinis – BĮ Klaipėdos Vlado Knašiaus krepšinio mokyklos direktorius;
Skaiste Kliaubienė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Planavimo ir analizės

skyriaus vyriausioji specialistė;
Violeta Paulauskienė – BĮ „Gintaro“ sporto centro direktoriaus pavaduotoja ugdymui;
Rasa Rumšienė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Sporto skyriaus vedėja;
Aistė Viršilienė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Sporto skyriaus vyriausioji

specialistė.
2.  S k i r i u  komisijos  sekretore  Laurą  Urvakytę  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės

administracijos Sporto skyriaus vyriausiąją specialistę.
3.  N u r o d a u  komisijai  teikti  Savivaldybės  merui  rekomendacijas  dėl  premijų

sportininkams skyrimo.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VERTINIMO KOMISIJOS PREMIJŲ SPORTININKAMS
PARAIŠKOMS NAGRINĖTI SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-25 Nr. M-325
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Vaitkus, Meras, MERAS
Sertifikatas išduotas ARVYDAS VAITKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-22 16:48:01 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-22 16:48:02 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 08:20:04 – 2025-04-24 08:20:04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-25
07:43:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-25 07:43:03 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


